
ZARZĄDZENIE NR 112/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 maja 2012 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych na zasadach określonych                       

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                      

i o wolontariacie  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;                

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,   

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,                      

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r.                    

Nr 21, poz. 113, N 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 15 

ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie               

(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536; z 2011 r. Nr 112, poz.654, Nr 205, poz.1211, Nr 208,                      

poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378), w związku z uchwałą Nr XIX/162/2011 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalności pożytku 

publicznego na rok 2012” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych na zasadach określonych w  ustawie z dnia                  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

§   2. Komisja konkursowa działa jako zespół opiniujący oferty.  

§ 3. Skład  Komisji  konkursowej  określa  załącznik  do  niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Komisja konkursowa podejmuje czynności w sposób określony                           

w rozdziale 12 Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XIX/162/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia                  

30 listopada 2011 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2012”. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Waldemarowi Wendrowskiemu, 

Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

        

 



Załącznik  

       do Zarządzenia Nr 112./2012 

       Prezydenta Miasta 

       Tomaszowa Mazowieckiego 

       z dnia 18 maja 2012 roku 

 

Skład Komisji konkursowej 

1. Przewodniczący    Pani Wanda Rybak 

Naczelnik 

Wydziału Polityki Społecznej 

2. Zastępca Przewodniczącego  Pani Anna Przybyłkowicz 

Pełnomocnik ds. Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi 

3. Członek     Pani Izabela Kolasa 

Referent   

W Wydziale Polityki Społecznej 

4. Członek      Pani Barbara Skowrońska  

Inspektor w Referacie Budżetu                   

i Analiz Finansowych 

5. Członek     Pan Piotr Malczewski 

Przedstawiciel Ligi Obrony Kraju  

Koła w Tomaszowie Mazowieckim 

6. Członek     Pani Ewa Siniarska 

Przedstawiciel  

Stowarzyszenia Amatorów Plastyków  


